
MHNPP08EQM69HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení environmentálních projektůJPRA

Objednávka - Aktualizace Informačního systému EWO v roce 2023

CES: OBJ/54/10/023420/2023

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany
prostředí Magistrátu hl.m. Prahy
00064581

CZ00064581

27-5157998/6000

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

DODAVATEL:
Agentura Koniklec, o. p. s.

se sídlem: Chelčického 1130/12, Praha 3, 130 00

Miroslavem Lupačem, ředitelem

45768170

Není plátce DPI I

571321/0300

zastoupen:

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, u Vás objednáváme aktualizaci vybraných databází Informačního 

systému EVVO v roce 2023 v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Stránka 1 z 8





Rozsah prací II. etapy zakázky:
o Aktualizace a doplněni databáze lesních mateřských školek a klubu

s využitím podkladů HMP (databáze z roku 2017 až 2022) a ověřením na 

ÚMČ PÍ-22 (22 subjektů) + finální zpracování databáze, celkový rozsah 

prací do 19 hod.;
o Aktualizaci databáze koordinátorů EVVO na střednich a základních 

školách v Praze v rozsahu cca 470 škol, zahrnující úvodní ověřeni na 

webových stránkách nebo jiném veřejné přístupném zdroji informací 
a následné telefonické, popř. mailové ověřeni + finální zpracování 
databáze, celkový rozsah prací do 134 hod.;

Další spécitikace prací:
Databáze Subjekty EVVO, Zoo koutky. Včelíny bude zahrnovat GPS souřadnici místa 
subjektu a dále položky evidované v předaných podkladech HMP (výstupech 2022). 
Případné úpravy struktury budou dohodnuty mezi objednatelem a zhotovitelem vždy 

na začátku každé etapy nejpozději do 10 dnu od data zahájení dané etapy.
Kompletní výstupy pro jednotlivé etapy budou předány v elektronické podobě na USB 

nosiči, dílčí výstupy v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu.

Součinnost ze strany zadavatele:
OCP MHMP zajistí součinnost v následujícím rozsahu:

• Předání podkladů z databázi 11MP (ve formě excel nebo obdobných tabulek);
• Korektury připravených databázi a přehledu a jejich finální odsouhlaseni.

Uvedenou součinnost zajistí zadavatel prostřednictvím odděleni environmentálních 

projektu OCP Ml IMP

2. Cena za předmět plněni:

2.1. Uvedená cena za předmět plněni je stanovena jako smluvní odměna ve výši 

86.163 Kč (slovy: Osmdesát šest tisíc sto šedesát tři korun), cena je stanovena 

v souladu sVaší cenovou nabídkou ze dne 11. 8. 2023 Tato cena je cenou 

maximální a nepřekročitelnou. V této Částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.
2.2. Dodavatel není plátcem DPH, DPH se tedy neúčtuje.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
dokladu (faktury) v termínech nejpozději k 10.10. 2023 v rámci plnění I. etapy prací

Stránka 3 z 8





4. Stanovený termín a místo plnění:

Zakázka bude realizována nejpozději do 30.11. 2023 a bude zahrnovat:

4.1.1. etapu prací zahrnující aktualizaci a doplnění databáze Veřejnosti přístupné 

zookoutky v Praze, aktualizaci a doplnění databáze Veřejnosti přístupné včelíny 

v Praze, aktualizaci a doplnění databáze Veřejnosti přístupná pikniková místa 
v Praze a aktualizaci a doplnění databáze subjektu EVVO s ukončením nejpozději do 

10.10. 2023;

4.2. II. etapu prací zahrnující, aktualizaci a doplnění databáze lesních mateřských školek 

a klubu v Praze a aktualizaci databáze koordinátoru EVVO na středních 
a základních školách v Praze s ukončením nejpozději do 30. 11. 2023;

4.3. Podklady objednatele pro aktualizaci v rámci 1. etapy budou předány zhotoviteli 
nejpozději do 21. 8. 2023 pro databáze I. etapy, podklady pro 2. etapu nejpozději do 
10. 9. 2023.

4.4. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat 
k rukám pracovníka oddělení udržitelné energetiky Odboru ochrany prostředí

na adrese Magistrát hl. m. Prahy, Jungmannova 35/29,110 

00 Praha 1, Odbor ochrany prostředí, oddělení environmentálních projektu, kane. Č. 
a to vždy nejpozději ke dni ukončení každé dílčí etapy prací

MHMP

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 
předmětu plnění stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý 

kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 

Článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plnění dle čl. 2. objednávky, nejméně však 

500,-Kč za každý započatý den trvání prodlení.
5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnii od 

jejího doručení.
5.4.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky.
5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

Stránka 5 z 8







& / -C023
\Dne

Za Objedn,

*

ředitel odboru

odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne »••••••

NTURA<ONIKLEC
om*iec,o. p. s., IC 45768170. D»C: CZ45768170
■ iťicl^ho », P.Q Bo, 74, IIP U »

1
Agentury Koniklec, o. p. s.

Ko/délovnik:

1. LEGMHMP
2. odd. IX. OCP MHMP
3. UCTMHMP
4. spis
5. adresát

Stránka 8 z 8



AG E NTURA<ON I KLEC

V Praze dne 9. srpna 2023

Věc: Cenová nabídka k veřejné zakázce Aktualizace Informačního systému EVVO v roce 2023

V příloze zasíláme cenovou nabídku v požadovaném členěni.

S pozdravem

Odbor ochrany prostředí MHMP

Agentura Koniklec, o. p. s. IČ: 45768170, DIČ: CZ457S170 (neplátce DPH) Sídlo: Chelčického 1130/12, Praha 3, 130 00 
Bankovní spojeni: 571321/0! 
značka 01332

psána u Městského soudu v Praze, spisová



AG E NTURA<ON I KLEC
Cenová nabídka

Název zakázky Aktualizace Informačního systému EVVO v roce 2023

Celková nabídková cena bez DPH Kč
Sazba DPH v % 0 (zhotovitel není plátcem DPH)

0 KčDPH

Cena celkem včetně DPH 86 163 Kč

Specifikace zakázky:

Předmětem plněni veřejné zakázky na poskytnuti služby jsou práce v rámci aktualizace Informačního 
systému EVVO v roce 2023, zahrnující aktualizaci databáze subjektů EVVO, aktualizace databáze 
koordinátorů EVVO na středních a základních školách, aktualizaci a doplnění databáze Veřejnosti 
přístupné Zookoutky v Praze, aktualizaci a doplnění databáze Veřejnosti přístupné včelíny v Praze, 
aktualizaci a doplněni databáze Veřejnosti přístupná pikniková místa v Praze a aktualizaci a doplnění 
databáze lesních mateřských školek a klubů.

Nedílnou přílohou této cenové nabídky je položkový rozpočet a termíny realizace jednotlivých etap.

Aktualizace Informačního systému EVVO v roce 2023 - položkový rozpočet a termíny
REALIZACE JEDNOTLIVÝCH ETAP

I. ETAPA

Aktualizace a doplnění databáze Veřejnosti přístupné Zookoutky v Praze s využitím podkladů z 
databází příspěvkové organizace Lesy HMP a s ověřením informací na UMC v Praze (celkem 57 
subjektů) + finální zpracování databáze

Činnost ČástkaVýpočet Hodin Sazba

17,5 hod 327 Kč / hod 5 722 KčZpracování dodaného podkladu, ověření 57 x 0,3 hod 
informací na ÚMČ

5,0 hod 327 Kč/hod 1635 Kč

7 357 Kč

Zpracování databáze

Celkem

lx 5 hod

Agentura Koniklec, o. p. s. IČ: 45768170, DIČ: CZ457S170 (neplátce DPH) Sídlo: Chelčického 1130/12, Praha 3, 130 00
Zapsána u Městského soudu v Praze, spisováBankovní spojeni: 571321/0! 

značka 01332



AG E NTU RA<ON I KLEC
Aktualizace a doplnění databáze Veřejnosti přístupná pikniková místa v Praze s využitím podkladu z 
databází OCP MHMP a s ověřením informací na ÚMČ v Praze (celkem 57 subjektů) - tj. veřejné 
přístupná pikniková místa spravovaná MHMP i dalšími subjekty + finální zpracování databáze

Činnost ČástkaVýpočet Hodin Sazba

Zpracování dodaného podkladu, ověření 57 x 0,3 hod 17,5 hod 327 Kč / hod 5 722 Kč 
informací na ÚMČ

Zpracování databáze

Celkem

lx 5 hod 5,0 hod 327 Kč/hod 1635 Kč

7 357 Kč

Aktualizace a doplnění databáze Veřejnosti přístupné včelíny v Praze (tj. včelíny s možnosti přístupu 
veřejnosti, spravované Lesy HMP a dalšími subjekty) s využitím podkladů z databází příspěvkové 
organizace Lesy HMP a s ověřením informaci na ÚMČ v Praze (celkem 57 subjektů) + finální zpracováni 
databáze

Činnost ČástkaVypočet Hodin Sazba

17,5 hod 327 Kč/hodZpracování dodaného podkladu, ověření 57 x 0,3 hod 
informací na ÚMČ 

Zpracování databáze

Celkem

5 722 Kč

5,0 hod 327 Kč/hod 1635 Kč

7 357 Kč

lx 5 hod

Aktualizace databáze subjektů EVVO v rozsahu cca 160 subjektů, zahrnující ověření na webových 
stránkách nebo jiném veřejně přístupném zdroji informací a následné telefonické, popř. mailové 
ověřeni + finální zpracování databáze

Činnost ČástkaVýpočet Hodin Sazba

Ověření údajů subjektů na www 
stránkách a telefonická / e-mailová 
verifikace

Zpracování databáze

Celkem

160x0,25 hod 40,0 hod 327 Kč/hod 13 080 Kč

10,0 hod 300 Kč / hod 3 270 Kč

16 350 Kč
lx 10 hod

Agentura Koniklec, o. p. s. IČ: 45768170, DIČ: CZ457S170 (neplátce DPH) Sídlo: Chelčického 1130/12, Praha 3, 130 00 
Bankovní spojeni: 571321/0! 
značka 01332

psána u Městského soudu v Praze, spisová



AG E NTURA<ON I KLEC
Rekapitulace ceny I. etapy

ČástkaPoložka

Aktualizace databáze Zookoutky 7 357 Kč

Aktualizace databáze Pikniková mista 

Aktualizace databáze Včelíny

7 357 Kč

7 357 Kč

Aktualizace databáze Subjekty EVVO

Celkme I. Etapa

16 350 Kč

38 421 Kč

Termín zpracování I. etapy - 30. 9. 2023

II. ETAPA

Aktualizace a doplnění databáze lesních mateřských školek a klubů s využitím podkladu HMP a s 
ověřením na ÚMČ Pl-22 (celkem 22 subjektů) + finální zpracováni databáze

Činnost ČástkaVýpočet Hodin Sazba

Zpracování podkladu 

Zpracování databáze

22x0,5 hod 11,0 hod 327 Kč/hod 3 597 Kč 

4,0 hod 327 Kč/hod 1308 Kč

4 905 Kč

lx 4 hod

Celkem

Aktualizace databáze koordinátorů EVVO na středních a základních školách v Praze v rozsahu cca 460
škol, zahrnující úvodní ověření na webových stránkách nebo jiném veřejně přístupném zdroji informaci 
a následné telefonické, popř. mailové ověřeni + finální zpracováni databáze, celkový rozsah prací do 
131 hod.

Činnost ČástkaVýpočet Hodin Sazba

Ověření údajů subjektů na www 
stránkách a telefonická / e-mailová 
verifikace

Zpracování databáze

Celkem

460x0,25 hod 115,0 hod 327 Kč/hod 37 605 Kč

16,0 hod 327 Kč/hod 5 232 Kč
42 837 Kč

lx 16 hod

Agentura Koniklec, o. p. s. IČ: 45768170, DIČ: CZ457S170 (neplátce DPH) Sídlo: Chelčického 1130/12, Praha 3, 130 00 
Bankovní spojeni: 571321/0300 
značka 01332

Zapsána u Městského soudu v Praze, spisová



AG E NTURA<ON I KLEC
Rekapitulace ceny II. etapy

ČástkaPoložka

Aktualizace databáze Lesní školky a kluby 4 905 Kč 

42 837 Kč

47 742 Kč

Aktualizace databáze Koordinátoři EVVO na 5Š a ZŠ

Celkem

Termín zpracování II. etapy - 30.11. 2023

Celková rekapitulace ceny

částkaEtapa

I. etapa (30. 9. 2023) 38 421 Kč

II. etapa (30. 11. 2023)

Celkem

47 742 Kč

86 163 Kč

Požadavky na součinnost objednatele

Předání podkladů z databázi HMP (ve formě excel nebo obdobných tabulek) v následujících terminech:

podklady pro aktualizaci v rámci I. etapy do 15. 8. 2023, 
podklady pro aktualizaci v rámci II. etapy do 31. 8. 2023,

Agentura Koniklec, o. p. s. IČ: 45768170, DIČ: CZ457S170 (neplátce DPH) Sídlo: Chelčického 1130/12, Praha 3, 130 00 
Bankovní spojeni: 571321/0300 
značka 01332

psána u Městského soudu v Praze, spisová






